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044 (COLI No 44 MBOYCOLI Ne 44CrpykrypHoe nogpasqenenue kopnyc1) MBOY kopnyc1
MarepuanbHo-orpercrsennoe AMO KporenxoA. B. Jara 15.04.2025

MEHIO

MHKUeBbIe BemecTBa Suepreru
NeHaumenosanne 6104, Bec 6.n10fa yeckanGenku|Kuper lyrneBogtil yennocrs|POUC™YP™

Sastpak (12 net u crapwe)
|Uesa6unun MaCHbIe 100 11,52 13,59 1,44 181,83 TTK 550/1Nepnoska orsapHaa c Macnom 205 461 8.51 40,8 181,43 TTK 1419 |Yai seneHbii c caxapom 200 9,08 24.51 TTK 613Xne6 cTonMYHbii W3 PKaHO-NWIEHMGHON mykn 25 1,67 0,25 11,03 54 TTK 609Xne6 NWeHMYHBIA U3 MyKU B/C 25 1,72 0,25 12,01 58 TTK 608Coyc TomaTHbiit 50 02 0,65 1,66 13,36 TTK 661ee Hroro:| 605 49,73 23,25 75,99 513,12a pe Croumocts nutans, py6: 146,00O6eq (12 net u crapuie)

Bopuy co ceexei kanycTon u kapTocbenem 250 5,5 5,93 16,03 131.8 TTK 637Cmetana
30 0.74 3,96 0,99 43,03 TTK 664Butoyek "He>kHbIn"
100 5,95 8.45 5,73 166,54 TTK 553Kaptocent neveHbiii c MacroM 225 47 6,81 40,23 239 TTK 1424 |Wai seneHii c caxapom 200 9.08 24,51 TTK613 |

Xne6 CTONMYHBIM U3 pKAHO-NLIEHM4HO Mykn 25 1,67 0,25 11,03 54 TTK 609Xne6 NWeHMYHbIA v3 MyKM B/C 25 1,72 0,25 12,01 58 TTK 608
Mroro: 855 20,27 25,65 95,1 716,88

Croumocr nuranua, py6: 146,00Saptpak (7 - 11 net)
UYesadunun MACHbIE 100 11,52 13,59 1,44 181,83 TTK 550/1Kawa nepnosas pacceinuataa 160 2,16 1,96 35,08 169,66 TTK 574ai seneHbii c caxapom 200 9,08 24,51 TTK 613Xne6 NWeHMYHbIM M3 MyKnB/C 25 1,72 0,25 12,01 58 TTK 608Miope cpyktosoe dpymKa 90 1,16 4.44iz Moro: $75 15,4 15,8 58,74 438,45

______—Croumocrs nuranua, py6: : 172,00O6enq (7 -11 net)
Bopuy co ceexen KanycTon n kaptocbenem 250 5,5 5,93 16,03 131,8 TTK 637SeneHb

2 0,06 0,01 0,17 0,88 TTK 671Topsauna oTsapHas ana | 6niog 10 3,3 2,32 34,06 TTK 631/1CmetaHa 20 0.49 2,64 0,66 28,69 TTK 664Butoyek "HexkHbin” 100 5,95 8.45 5,73 166,54 TTK 553Kaptocbens, saneveHHbii ua OTBapHoro 150 3,13 4,54 30,69 164,83 TTK 586 |Nomugop caexnii gonbkamn 60 0.65 0,12 3,06 15,25 TTK676/1 |

Hanwtok dbpyktospii "BuTamunKa” 180 0,39 0,08 7,97 33,44 TTK 629Xne6 CTONMYHbIA U3 P>KAHO-NLWEHMGHOA Mykiw 25 1,67 0,25 11,03 54 TTK 609Xne6 NWeHMYHbIA M3 Mykn B/C 25 1,72 0,25 12,01 58 TTK608 |Anenbonk
150 1,35 03 15,41 42.6 TTK 1032 |= s Moro: 972 24,2 24,88 102,76 730,082 Croumocrs nuranua, py6: 258,00JlbrotHoe nutauue( 7 -11 net)

|Uesabunun macHbie 100 11,52 13,59 1,41 181,83|TTK550/1 |

Kawa nepnosas paccbinuatan 150 2,03 1,84 32,89 159,06 TTK 574‘Yai 3eneHbic caxapom 200 9,08 24,51 TTK 613Xne6 NWeHMYHBIM 43 MyKM B/C 25 1,72 0,25 12,01 58 TTK 608Miope cpyktosoe dpymKa 90.— sees Wroro:[ 565 1527|i568Aupexrop
SaBeAyrounit npousBogcrBom
Mequunucknit paboTHuK



Bopuy co caexxe KanycTou u KapTocpenem 200 44 4,74 12,82 105,44 TTK 637

Topaguua oTBapxaa ana | 6niog 13 4,29 3,01 44,28 TTK 631/1

SeneHb 2 0,06 0,01 0.17 0,88 TTK 671

CmetaHa 15 0,37 1,98 0,49 21,51 TTK 664

Buouek "Hexbii" 100 5,95 8.45 5,73 166,54 TTK 553

Kaptotbenb, 3aneyeHHbI W3 OTBAPHOTO 150 3,13 4,54 30,69 164,83 TTK 586

Nlomugop ceexui onbkamu 40 0,43 0,08 2,04 10,17 TTK 676/1

Hanwtok cbpykTosbii "BuTamvHka™ 200 0,43 0,09 8,85 37,15 TTK 629

Xne6 CTONMYHDIA V3 pKAHO-NWEHAYHOMYKK 25 1,67 0,25 11,03 54 TTK 609

Xne6 nWeHM4HbI M3 MyKM B/C 25 1,72 0,25 12,01 58 TTK 608
Anenbcnk 165 1,49 0,33 16,95 46,86 TTK 1032

_ Moro: 935 23,93 23,73 100,79 709,66
Croumocrs nutTanua, py6: 430,00

SiprotHoe nutanue( 7 -11 net)
Bopuy co caexkeu KanycTow u KapTocdbenem 200 44 474 12,82 105,44 TTK 637

Topaguxa oTBapxas ana | 6niog 13 4,29 3,01 44,28 TTK 631/1

SeneHb 2 0,06 0,01 0,17 0,88 TTK 671

CmetaHa 15 0,37 1,98 0,49 21,51 TTK 664
Bwroyek "HekHbii" 100 5,95 8.45 5,73 166,54 TTK 553

Kaptocbenb, 3aneyeHHbIi U3 OTBAPHOTO. 150 3,13 4,54 30,69 164,83 TTK 586

Nomugop caexnii Aonbkamn 40 0,43 0,08 2,04 10,17 TTK 676/1

Hanwtok cbpyktosbiit "BuTaMuka” 200 0,43 0,09 8,85 37,15 TTK 629

Xne6 CTONMYHbIA M3 PKAHO-NWEHMYHOM MyKU 25 1,67 0,25 11,03 54 TTK 609

Xne6 NWeHVYHbI M3 MyKM B/C 25 1,72 0,25 12,01 58 TTK 608

Anenbcnk 165 1,49 0,33 16,95 46,86 TTK 1032

Horo: 935 23,93 23,73 100,79 709,66
Yepabunun MACHBIE 100 11,52 13,59 1,41 181,83|TTK 550/1

Kawa nepnosaa paccbinyatan 150 2,03 1,84 32,89 159,06 TTK 574

‘Yai 3eneHbii C CaxapoM 200 9,08 24,51 TTK 613

Xne6 NWeHM4HbIA M3 MyKM B/C 25 1,72 0,25 12,01 58 TTK 608

Miope cpyktosoe OpymKa 90 1,16 4.44

: ——— Vroro:| 565. 15,27_[15,68[|5655 | 427,84
: CroumocTs nuTaHHA, py6: 430,00

JIbrotHoe nutaHue( 12 net w crapwe)
Xne6 NWeHMYHbIA M3 MYKM B/C 25 1,72 0,25 12,01 58 TTK 608

Xne6 NWweHxVyHbiiA u3 MyKM B/C 25 1,72 0,25 12,01 58 TTK 608

Kawa MOnO4HaA M3 CMECM 3EPHOBbIX XNONbeB 200 5,87 3,29 25,83 157,32 TTK 506

Macno cnuBo4Hoe 5 0,04 2,13 0,07 33,03 TTK 657

CbIpHiKn 90 3,19 6,92 14,4 138,14 TTK 1193

Monoko cryWjeHHoe 20 1,7 1,69 10,64 63,48 TTK 662

Ceip NopyuMoHHO 15 2,17 3,24 31,43 TTK 1034

Hanwtok "Tpywekbka" 200 0,02 0,01 9,68 36,82 TTK 626

Miope dpyktosoe OpymKa 90 1,16 4.44

_ Horo: 670 16,42 T7277. 85,8 580,67
Cyn ropoxosbii 250 7,56 5,66 25,88 176,86 TTK 639

SeneHb 2 0,06 0,01 0,17 0,88 TTK 671

Topaguna orsapxas ana | 6nion, 10 3,3 2,32 34,06 TTK 631/1

Nacta "WkonbHaa” Cc TOMaTOM 250 10,08 13,94 38,58 327,17 TTK 523

Kykypy3a KOHCepBupoBaHHan 40 0,23 0,16 3,96 28 TTK 672

Hanutok cbpyktospii "ButamMuka” 200 0,43 0,09 8,85 37,15 TTK 629

Xne6 CTONMYHDI M3 PKAHO-NLWEHMYHOU MyKK 25 1,67 0,25 11,03 54 TTK 609

Xne6 NWeHMYHbIA M3 MyKM B/C 25 1,72 0,25 12,01 58 TTK 608

Anenbcnk 150 1,35 03 15,41 42.6 TTK 1032

: Moro: 952 26,4 22,97
Croumocts nuTaHna,py6:

A\upexrop
Sapeqyroulnit npon3sBOACTBOM

MeauunHcKHi paboTHHK



SiprotHoe nutanue( 12 net w ctapwe)
Cyn ropoxosin 250 7,56 5,66 25,88 176,86 TTK 639
SeneHb 2 0,06 0,01 0,17 0,88 TTK 671
Topaguxa oTpapxas ana| 6niog 10 3,3 2,32 34,06 TTK 631/1
Nacta "WkonbHas" c TOMaTOM 250 10,08 13,94 38,58 327,17|TTK523
Kykypy3a KOHCepBupoBaHHan 40 0,23 0,16 3,96 28 TTK 672
Hanutok cpykTosbii "ButamuHka"™ 200 0,43 0,09 8,85 37,15 TTK 629
XNe6 CTONMYHbIN M3 _P»KAHO-NWEHWYHOU MyKK 25 1,67 0,25 11,03 54 TTK 609
Xne6 NWeHMYHbI M3 MyKM B/C 25 1,72 0,25 12,01 58 TTK 608
Anenbon 150 1,35 0,3 15,41 42.6 TTK 1032

_ Wroro:| 952 26,4 22,97 315,89|758,72
Kawa MonoyHas 43 CMeCH 3€PHOBbIX XNOnbeB 200 5,87 3,29 25,83 157,32 TTK 506
Macno cnupouHoe 5 0,04 2,13 0,07 33,03 TTK 657
CbIpHuKn 90 3,19 6,92 14.4 138,14 TTK 1193
Monoxo cryujeHHoe 20 17 1,69 10,64 63,48 TTK 662
Chip NOpuMoHHO 15 2,17 3,24 31,43 TTK 1034
Hanwtok "TpyweHbka" 200 0,02 0,01 9,68 36,82 TTK 626
Miope cbpyxtosoe Opymka 90 1,16 4,44
Xne6 NWeHUYHbIA M3 MYKM B/C 25 1,72 0,25 12,01 58 TTK 608
Xne6 NWeHMYHbI M3 MyKM B/C 25 1,72 0,25 12,01 58 TTK 608

Uroro:| 670 16,42 LET 85,8 580,67
: Croumocrt nuTanus, py6: 430,00

JibrotHoe nutanue( 12 net wu crapwe)
Cyn ropoxosbii 250 7,56 5,66 25,88 176,86 TTK 639
SeneHb 1 0,03 0,09 0.44 TTK 671

Tosaguxa oTeapHaa ana | 6niog 10 3,3 2,32 34,06 TTK 631/1
acta "WkonbHaa" c TOMaTOM 250 10,08 13,94 38,58 327,17 TTK 523
Kykypy3a KOHCepBupoBaHHan 40 0,23 0,16 3,96 28 TTK 672
Hanutok cppykToBbi "BuTamuka™ 200 0,43 0,09 8,85 37,15 TTK 629
Xne6 CTONMYHbIA M3 prkAHO-NLUEHAYHOU MYKI 25 1,67 0,25 11,03 54 TTK 609
Xne6 NWeHMYHbI M3 MyKM B/C 25 1,72 0,25 12,01 58 TTK 608
Anenbcnk 150 1,35 03 15,41 42.6 TTK 1032

a Le Hroro:| 951 26,37, 22,97 115,81|758,28
Kawa Mono4HaA 3 CMeCK 3@PHOBbIX XNONbeB 200 5,87 3,29 25,83 157,32 TTK 506
Macno cnupouHoe 5 0,04 2,13 0,07 33,03 TTK 657

CbipHiKn 90 3,19 6,92 14,4 138,14 TTK 1193
Monoko crywjeHHoe 25 2,12 2,11 13,3 79,35 TTK 662

Chip nopyuMoHHO 15 217 3,24 31,43 TTK 1034
Hanwtok "TpyweHbka” 200 0,02 0,01 9,68 36,82 TTK 626
Tope cbpyxtosoe Opymka 90 1,16 4,44
Xne6 NWeHMYHbIM M3 MyKi B/C 50 3.44 05 24,02 116 TTK 608i Wroro:| 675 16,85 18,2 88,46 596,54

Croumocts nmuTanus, py6: 418,92
MibrotHoe nutanne( 7 -11 net) CO

Xne6 CTONMYHbIN M3 _P»KAHO-NWEHKYHOU MyKM 25 1,67 0,25 11,03 54 TTK 609
Cana 3 cBe:kux OryploB 80 0.61 2,63 2,54 48,57 TTK 679/2
Yesabunun MaAcHbIe 100 11,52 13,59 1,41 181,83|TTK 550/1
Kawa nepnosas paccbinyatan 200 2,7 2,45 43,85 212,08 TTK 574
Yai 3eneHbih (6/caxapa) 200
Xne6 CTONMYHbI M3 P>KAHO-NWEHAYHO MyKM 25 1,67 0,25

3 Hroro:| 630 18,17 1917
J\upextop
3aBefyioulHii NpoH3BOACTBOM

MequuMHcKHi paboTHHK



Nomugop caexni Aonbkamn 80 0,86 0,16 4,09 20,33 TTK 676/1
Bopuy co cBexen kanycToi u KapTocbenem 250 5.5 5,93 16,03 131,8 TTK 637
SeneHb 2 0,06 0,01 0,17 0.88 TTK 671
Tossauva orsapxaa ana | 6niog 30 9,89 6,95 102,18 TTK 631/1
CmetaHa 28 0,69 37 0,92 40,16 TTK 664
Butoyek "HexkHbin" 100 5,95 8.45 5,73 166,54 TTK 553
Kaptocbenb, saneveHHbiit n3 OTBApHOTO 160 3,34 4,84 32,74 175,82 TTK 586
Komnor u3 kyparu (6/caxapa) 200 1,04 0,06 13,8 59,9 TTK 981
Xne6 CTONMYHbIM M3 PKAHO-NLWEHMYHOM MyKA 25 1,67 0,25 11,03 54 TTK 609

Viroro:| 875 29 30,35 84,51 751,61
Croumocts nutans,py6: 430,00

Nutanne 12 net wu crapwe
Bapennku c kanycTo oTBapHbie 160 6,99 5,89 41,98 248,91 TTK 501
‘Yai 3eneHbii c caxapom 200 9,08 24,51 TTK 613
|Xne6 CTONMYHBIA M3 PKAHO-NLWEHMGHOA MyKM 25 1,67 0,25 11,03 TTK 609

—_ Hroro:| 385 8,66 614|62,09ee Croumocrs nuTanua, py6: ip
>
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